様式第９号（第１３条関係）

  年  月  日

根室市長  様

住所

氏名               印

根室市奨学金返還支援補助金 実績報告書兼補助金交付請求書

年  月  日付根室市指令第   号により補助金の交付決定を受けた標記

事業について、同要綱第１３条の規定により、下記のとおり報告いたします。

記

１．交付申請額      金            円

２．借入奨学金

奨学金名称

返還開始年月  年    月

返還月額           円

返還額合計 円（  年  月から  年  月まで）

３．就業先（就業先企業が記載すること）

事業所住所

事業所名

代表者職・氏名

奨学金返還支援額 円（  年  月から  年  月まで）

４．補助金振込先口座

振

込

先

口

座

金融機関

1.銀 行

2.金 庫

3.その他

（    ）

支店名 預金種目 口座番号（右詰めで記入）

1.本 店

2.支 店
3.その他

 （    ）

普通・当座

フリガナ

口座名義人

５．実績報告にあたっての確認事項

下記の項目に該当することを確認したうえで、提出してください（確認した項目には☑を

してください。）。

□ 就業日から５年以上継続して、根室市に居住し、継続して勤務する意思を有している

こと。

□ 補助金の交付期間は、「根室市奨学金返還支援補助金」の該当要件確認のため、私の

住民票を確認することに同意します。

□ 市税の滞納がないこと（市税の納入確認について、市において行うことを承諾する。）。

□ 根室市暴力団排除条例（平成２５年根室市条例第６号）第２条第１号に規定する暴力

団、同条第２号に規定する暴力団員又は同条第３号に規定する暴力団関係事業者では

ないこと。

□ 本申請内容について、根室市から就業先企業へ連絡することを了承すること。

□ 根室市からのアンケート調査など本事業に関する必要な調査に協力すること。

６．申請時添付書類

（１）交付決定年度における就業先認定企業からの奨学金返還支援額が確認できる

書類

（２）対象期間における奨学金の返還を証する書類（証明書や通帳等）の写し

（３）補助金振込先口座が確認できる書類（預金通帳）の写し

（４）住民票（発行後３ヵ月を経過しないものに限る。）又は身分証明書（運転免許

証等）の写し

（５）その他市長が必要と認める書類